
tom&p{r,D@##{%Norte

a

n

__    ,    ,J'`,`,    :"jl:`,,;i   i-i         I,\,iA

Aso/co/j.i,{.:&2a
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE+MA

_         _       _            _       _         _     __       _      _        _           __                I,,        I,`

CNPJ N° 01.612.831/0001 -87
AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n°  1201001/2022
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 007/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:    Registro   de   pregos   para   futura   e   eventuais   contrataeao   de   empresa
especializada  em  locagao  de  maquinas  pesadas,  caminhao  e  equipamentos  para
execugao  e  manutengao,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
lnfraestrutura do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA INICIAL:

MMN EMPREENDIMENTOS EIRELl
-EPP

CNPJ= 38.338.902/0001-05



a

n

ANEX0 11
PROPOSTA DE PRECOS

PREGA0 ELETRONICO N° 007/2022
PROCESS0 ADM.: N° 1201001/2022
TIPO DA LICITACAO - Menor Preco Por Item
DATA: 16 de fevereiro de 2022,15HRS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE/MA
0 PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

OB]ETO:   Registro de precos para futuras e eventuais contrataGao de empresa especializada em locagao de
maquinas pesadas, caminhao e equipamentos para execu¢ao e manutenGao, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Muniofpio de Mat6es do Norte/MA.

Presados senhores,

EMPRESA: MMN EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP
CNP]: 38.338.902/0001-05 // Insc. Estadual: 126622302 // Insc. Municipal: 000335
ENDERECO: Rua Primeiro de Outubro, N° 20, Casa 8, Bairro Novo, Vit6ria do Mearim -MA.
E-mail: mmemDreendimentos2022@ rmail.com
Fone: (98) 9841i-9314

2.       DO VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  O valor Total inporta em R$ 1.745.500,00 quum milhao,
setecentos e quarenta e cinco nil e quinhentos teals).

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (  X  ) NAO (    )



MOTONIVEunoRA  (140  A   170   HI'_  -equipamento  na i   Caterpillar
configura€ao padrao, com cabine fechada e ar Quantidade: 01                      140K

2    L?aF:::a;e;:EI#dr?o: :o¥Ecuaslioa,6feAchla,:aMe3)a: ::=:1::::OOS
----Ti-i-i~i-6-i-S-a-AV-rfe-Ei-ri--(;-6---i----1--1--6---ri-p-;--i---i-i-i;-;i-e-::-;---;-;

:i;;-¥ui;:;;;ii;e;;;sa::¥mi:::i:;;ion::;;;i:e:a;);:i::i:;;d:°:jt;;¢d;o:
fit     6     icAMINmopRANCHAi7M

®

Hyundai
HL760-9S

New
Holland
8958

John Deere
SD16

Caterpillar
CB-534d

Volkswagen
13180

1500     i   HORAS   i  247,00i     370.500,00

1500     i   HORAS    i  142,00i     213.000,00

1500     !   HORAS    |  175,00!     262.500,00

1500     ,I   HORAS   i  236,00  i     354.000,00

::-:-:--i-:-:-:-:-i--:-:-:::-:--i----:-;-:--:-:-:-;-:-:

3.       VALIDADE DAPROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

despesas incidentes sobre o objeto da licitagao.

7.        Que o prazo de inicio da entrega dos servicos sera de acordo com os termos estabelecidos no ANEX0
I, deste  edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento
similar, na Av.  Dr. Ant6nio Sampalo, N° 100, Centro, Mat6es  do Norte todos  os  equipamentos  serao
avaliados, sob pena de devolu¢ao de nao aceite, caso nao atenda a discrimina¢ao do termo de referencia
do rcferido edital ou de rna qualidade

8.        Declaro conhecer a legislaeao de regencia desta licitagao e que os servi€os  serao executados de acordo
com as  condie6es  estabelecidas  neste Edital e seus anexos, que  conhecemos  e aceitamos  em todos  os
seus termos.

9.        Quem assinarf a Ata de Registro de pregos e os futuros contratos sera o sr. Marcelino Maciel Neto,
RG 69737496-3 e CPF: 915.821.303-10;

10.      Informamos, desde j£, que, caso nos  seja adjudicado  o objeto  da licitacao, os pagamentos  deverao ser
creditados a Conta Corrente N° 38570-0, Agencia N° 0408, Banco: Bfadesco, em nome de MMN
EMPREENDIMENTOS EIRELI



MARCELINO

MACIEL

N ETO:915821

310

a

Vit6ria do Mearim -MA, em 14 de fevereiro de 2022.

Assinado de forma
digital por MARCELINO

ETO:91582130310
Dados: 2022.02.14
17:16:09 -03'00'

MMN EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNP]: 38.338.902/0001-05
Marcelino Maciel Neto

RG:  69737496-3/ CPF:  915.821.303-10
Representante Legal


